



M. ŞİMŞEK DENİZ

5216 sayılı Belediye sınırı ve Valilik sınırını örtüşen illerde (İstanbul ve Kocaeli), KUDEB'lerin Daire Başkanlığı statüsüne getirilip laboratuvar ve atölyeler kurulabilmesi değişikliğinin resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmesi geçtiğimiz günlerin en önemli gelişmesiydi.

Değerli Dostlar;

Restorasyon Konservasyon Çalışmaları dergimizin yeni sayılarını gecikmeli de olsa sizlere sunmanın mutluluğu içindeyiz. KUDEB olarak az maliyetle daha çok iş üretmenin gayreti içindeyiz. Dergimiz, her seferinde 3500 adet basılıp, tüm ülkedeki ilgili kurumlara gönderiliyor. Dağıtım işini de kendi imkânlarımızla gerçekleştiriyoruz.

Bu süre içerisinde faaliyetlerimiz açısından en önemli gelişme, Ocak ayında KUDEB çalışma yönetmeliğinde yapılan değişiklik oldu. 5216 sayılı Belediye sınırı ve Valilik sınırını örtüşen illerde (İstanbul ve Kocaeli) KUDEB'in Daire Başkanlığı statüsüne getirilmesi, bünyesinde, laboratuvar ve atölyeler kurulabilmesi karara bağlandı ve resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe girdi. Bu önemli ve önümüzü açan değişiklik için Kültür ve Turizm Bakanlığımıza, Kültür- Müzeler Genel Müdürlüğümüze ve yönetmelik değişikliğinin gerçekleşmesi için desteklerinden dolayı Müzeler Genel Müd. Yrd. Sn. Nermin Beşbaşı'ya teşekkürlerimizi bir borç biliyoruz.

İstanbul Valimiz Sn. Hüseyin Avni Mutlu'ya 29 Mart 2011 tarihinde bir ziyaretimiz oldu ve kendisine KUDEB'in çalışmalarını anlattık. Ahşap Restorasyon çalışma-

larımızdan bahsettik ve kendileri en kısa zamanda Süleymaniye'deki merkezimizi ziyaret edeceklerini ifade ettiler. İtalya'nın İstanbul Başkonsolosu Sn. Gianluca Alberini de heyetiyle beraber KUDEB'e geldi ve ortak çalışma alanları ve işbirliği üzerinde görüş alışverişi yapıldı. Daha sonra da kurum olarak kendilerine iade-i ziyarette bulunduk.

Anadolu'daki Belediyeler, Koruma Kurulları ve KUDEB'lerle de bu dönem yoğun temaslarımız oldu. Trabzon Belediyesi heyeti ve Van Mimarlar Odası ve Belediye yetkilileriyle ortak programlarımız oldu.

Ünlü Arap TV kanalları El-Cezire ve El-Hurra TV'de, KUDEB'in çalışmalarını ve Darphane-i Amire binasında yapılan kuş evlerimizin restorasyonları yer aldı.

TÜRKEV (Tarihi Türk Evleri Derneği) ve TAKÜTAY (Tarihi Kültürümüzü ve Tabiat Varlıklarımızı Koruma ve Yaşatma Platformu) ile kültürel emanetin korunmasına yönelik daha çok eğitim amaçlı bir protokol çalışmamız oldu. Çalışma Vakıflar Genel Müdürlüğü'nce de desteklenecek. Katkılarından dolayı TÜRKEV Başkanı Sn. Prof.Dr. Cengiz Eruzun hocama çok teşekkür ediyorum. Ahşap Eğitim Atölyesi ve İstanbul



Van Mimarlar Odası ve belediye yetkilileri

Kültür Varlıkları Envanter çalışmalarını İBB Meclisi'nin onayına sunduktan sonra İstanbul Kalkınma Ajansı'na göndereceğiz. Çalışmaların olumlu sonuçlanacağını umut ediyorum.

İstanbul, Kasım ayında önemli bir organizasyona hazırlanıyor. Akdeniz Ülkeleri Kültür Mirası Kongresi İstanbul'da, Ali Emiri Efendi Kültür Merkezinde gerçekleşecek, İstanbul Üni-

versitesinin öncülüğünde yapılacak kongrenin çalışma toplantılarından bir tanesinin KUDEB Taş Eğitim Atölyesi'nde yapılması planlanıyor.

Tekrar görüşmek dileğiyle...



Trabzon Belediye Başkan Yardımcısı Cengiz Çolakoğlu



İtalya İstanbul Başkonsolosu Gianluca Alberini'nin KUDEB ziyareti



İtalya İstanbul Başkonsolosu Gianluca Alberini ve beraberindeki heyet



Trabzon Belediye Başkan Yardımcısı Sayın Çolakoğlu ve Trabzon KUDEB birimi çalışanları